

TALOUSARVIO VUODELLE 2021

Rakltk 20.10.2020 § 59 *Valmistelija vt rakennustarkastaja Jari Kauppinen, 040 680 2221*

Rakennus- ja ympäristölautakunnan talousarvio sisältää seuraavat osastot:

Rakennus- ja ympäristölautakunnan hallinto

Käsittelee rakennusvalvontaan, tekniseen toimistoon, ympäristön-suojeluun, palo- ja pelastustoimeen, kiinteistötoimeen, liikenneväyliin sekä jätehuoltoon liittyvät asiat.

Rakennusvalvonta

Sisältää maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen perinteisen rakennusvalvonnan, sekä siihen liittyvät erityissäädösten mukaiset tehtävät.

Tekninen toimisto

Huolehtii kunnan toimesta tapahtuvasta rakentamisesta, kunnossapito- ja käyttötehtävistä.

Ympäristönsuojelu

Tehtävänä on luoda Halsuasta kuva myös ympäristökuntana, jossa vedet pysyvät puhtaana ja jätehuolto toimii eri tasoilla esimerkiksi niin taajamissa kuin haja-asutusalueillakin. Jätehuollon eri tasojen kehittäminen sekä pohja- ja pintavesien tilan seuranta ja suojeleminen. Talousjätevesien käsittelyn neuvonta- ja valvontatehtävät.

Palo- ja pelastustoimi

Sisältyy myös väestönsuojelu ja öljyvahinkojen torjunta, sekä ensivastetyö.

Liikenneväylät

Kaavateiden kunnossapito sekä yksityisteiden talviauraus ja yleinen turvallisuuden valvonta.

Kiinteistötoimi

Kiinteistökustannuksista vuokrahuoneistojen, Plus-pisteen, Yritystalon, Kunnanviraston, Kotipesän ja teollisuushallien kustannukset tulevat tähän lukuun. Soitelle vuokratut kiinteistöt (Kannelma, Pihlajatupa ja Terveysasema) kuuluvat kiinteistötoimen alaisuuteen.

Jätehuolto

Jäteasioista vastaa Millespakka Oy, jonka osakkaana Halsuan kunta on.

Energia- ja vesihuolto

Hoidetaan kunnan omistamien tytäryhtiöiden toimesta.

Tulevan vuoden talousarviossa varaudutaan uuden ammattimiehen palkkaukseen keväällä. Yksi ammattimiehistä jää eläkkelle vuonna 2022, mutta käyttää ensin pitämättömät lomat juhannuksesta alkaen.

Kiinteistötoimen rakennuksiin tulee muutoksia, sillä ns. Juoperintalo puretaan jo tänä vuonna ja suunnitelmissa on myös vanhan pappilan purkaminen. Uutena kiinteistönä on Kotipesä, jota kunnostetaan yrityskäyttöön.

Halsuan Seudun Asumispalveluyhdistyksen rakennukset siirtyvät todennäköisesti myös kiinteistötoimelle ensi vuonna, mutta niihin varattaneen määrärahoja asian edetessä.

Oheisena on rakennus- ja ympäristölautakunnan talousarvioehdotus vuodelle 2021 ja toimintasuunnitelma.

Vt. raktark:

Hyväksytään lautakunnan käyttötalousosan talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2021 ja hyväksytään lisäksi investointiosaan varattavaksi 50.000 euroa Korkeaniementien asfaltointiin ja Kunnanviraston ilmastonin parantamiseen 15.000 euroa.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.